[image: image1.png]

                                           Shokukanken

副業申請書
	事業部長
	総務部長
	人事担当者

[image: image1.png]
	申請日　　　　　　年　　　　 　　月　　　　　　　日

	所属

	氏名
印

株式会社　食環境衛生研究所　御中

下記の通り申請致します。
就業規則第35条の規定に基づき、以下のとおり副業・兼業について申請します。

１　副業・兼業の形態：☐　雇用　（事業所の名称等を３～６に記入）
☐　非雇用（業務の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　副業の目的：

３　事業所の名称：

　　事業所の住所：

　　事業所の電話番号：
４　２の事業所の事業内容：

従事する業務内容：
５　労働契約締結日等：　　年　月　日

契約期間：期間の定めなし　／　期間の定めあり（　年　月　日～　年　月　日）

６　就業日：月　火　水　木　金　土　日

就業時間：１日　時間、週　時間

（始業・終業時刻）　00：00～00：00

７　確認事項

　□ 勤続1年以上の社員である。

　□ 申請書の提出日が副業開始日から1ヶ月以上前である。

（更新の場合は更新日から1ヶ月以上前である）

□ 副業許可規程の内容を理解し、第5条（許可）及び第6条（遵守事項）を厳守します。

　□ 当社及び副業先での労働時間が法定労働時間を超える可能性がある場合は事前に
総務部まで届出を行います。
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
【社長承認欄】

　上記の内容について申請を許可する。　　日付：　　　　　　　署名